OVERFORINGAR

Ovrigt

Nytt kartsystem (planavd)
Samord drendehant KS
Angsgarden, projektering

Vag och park
Tyresdvagen

Renhallning
Masshanter.plats Mediavag

Exploatering
Maria Sofias vag

Vallmon 8 Skalséatra

Lekland Petterboda, anslut gang

Exploatering Nyfors
Tegelbruksvagen etapp 11
Solberga etapp 7

Etapp 9 Uggelvagen
Etapp 10 Gardesmygev
Raksta Etapp 8

Expl Strandangarna
Tegvagen

Bostader vid Sodergarden
Expl Portrattet
Grindstolpen

Sats

UR-tomten, Nasby 4:1472
Expl Kryddvagen
Bostader bollplanen Pluto

Centrumombyggnad

Kv Jarnet ink gangtunnel
Damm, gangv Stadsparken
Jarnet 7, utredning

Simv forlangn t Forellen4
Sma just Tyreso C vagnat

Lokalforsérjning
Tillagningskok

Proj. ny ishall

Tarningen gruppboende
Sagen nytt LSS boende
Villa Hoglid korttidsbo.
Forellen rivning/planerin
Proj. nytt gymnasium

Totaler

Ar 2014

914
733
500

6 266

89

500
500
1000
11547
901
16 025
7191
5661
4 596
26 979
518
483
148
458
485
666
335
336

2073
1498

479
3981
1964

9143
685
3169
977
2301
15 096
827

129 024



